認定申請書

年  月  日

長野県知事 様

申請者名

代表者名

信州の屋根ソーラー事業者認定制度の認定を受けたいので、信州の屋根ソーラー事業

者認定制度実施要領第４条の規定により申請します。

※別紙１-１～１-２を添付すること。

※以下の書類を添付すること。

 ・販売・施工の契約実績が１件以上確認できる書類（契約書・保証書の写し等）

   ※契約実績がない場合は推薦書（様式１-３）

 ・県内に本店を置くことが確認できる書類（商業・法人登記簿謄本）

 ・直近の県税の納税証明書

（様式１）（第４条関係）